П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

О внесении изменений в состав Общественного совета при Главе города Ессентуки

Согласно п. 5. «Статус члена Совета» положения об Общественном совете при Главе

города Ессентуки, утвержденного постановлением Администрации города Ессентуки от

12.04.2016г. № 514 «О внесении изменений и дополнений в положение об Общественном

совете при Главе города Ессентуки, утвержденное постановлением Администрации города

Ессентуки от 18.12.2015 года № 2800 «О создании Общественного совета при Главе города

Ессентуки» (далее Положение об Общественном совете при Главе города Ессентуки),

Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Во исполнение п. 5.2. Положения об Общественном совете при Главе города

Ессентуки вывести из состава Общественного совета при Главе города Ессентуки на

основании поданных заявлений:

Выприцкого - председателя ассоциации работодателей города

Евгения Николаевича Ессентуки (по согласованию)

Обухова - директора ЗАО «СИМПЭКС» (по согласованию)

Андрея Ивановича

2. Во исполнение п. 5.9. Положения об Общественном совете при Главе города

Ессентуки ввести в состав Общественного совета при Главе города Ессентуки в качестве

«Эксперта Совета»:

Выприцкого - председателя ассоциации работодателей города

Евгения Николаевича Ессентуки (по согласованию)

12.04.2016 г. №515

2

Обухова - директора ЗАО «СИМПЭКС» (по согласованию)

Андрея Ивановича

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (М.К.Шелевей) ознакомить с

настоящим постановлением заинтересованных лиц.

4. Главному редактору газеты «Ессентукская панорама» опубликовать настоящее

постановление в газете.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава города Ессентуки А.Ю.Некристов